
1 
 

Uchwała Nr XXVI/173/2020 

Rady Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 30 września 2020 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej  
Powiatu Bieszczadzkiego na 2020 r. 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 211 ust. 1- 4, art. 212 ust.1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmniejsza się budżet powiatu o kwotę 508.337,80 zł w sposób następujący: 

 

1. DOCHODY- ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 
 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW W DOSTOSOWANIU  

DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2020 ROK. 
 

Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

600  

 

60014 

 

 

 

 

6350 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  

 

Drogi publiczne powiatowe  

Dochody majątkowe 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych na zadania pn:  

- ,,Przebudowa drogi powiatowej Nr 2284R 

Rajskie – Zatwarnica w km 0+011-0+264 na 

długości 253 mb w m. Zatwarnica” 

- ,,Przebudowa drogi powiatowej Nr 2300R 

Jasień – Jałowe – Bandrów w km 8+700-8+933 

oraz w km 8+944-9+173 na długości 462 mb w 

m. Bandrów Narodowy” 

- Przebudowa drogi powiatowej Nr 2296R 

Ustjanowa – Daszówka – Czarna w km 5+450-

8+010 w m. Łobozew Górny i Teleśnica”  

591.977,00 

 

591.977,00 

591.977,00 

591.977,00 

 

 

 

 

35.700,00 

 

 

123.142,00 

 

 

 

433.135,00 

 

750  

 

75020 

 

 

 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 

Starostwa Powiatowe  

 3.639,20 

 

3.639,20 



2 
 

 

2700 
Dochody bieżące  

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł  

3.639,20 

3.639,20 

852  

 

85202 

 

 

 

 

0960 

POMOC SPOŁECZNA  

 

Domy pomocy społecznej  

Dochody bieżące  

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej 

 30.000,00 

 

30.000,00 

30.000,00 

30.000,00 

921  

 

 

92195 

 

 

 

 

 

0960 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

 

Pozostała działalność 

Dochody bieżące  

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej 

 50.000,00 

 

 

50.000,00 

50.000,00 

50.000,00 

 Ogółem dochody: 

Razem zmniejszenia: 

591.977,00 

-508.337,80 

83.639,20 

 

2.WYDATKI – ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 
 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW W DOSTOSOWANIU  

DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2020 ROK. 
 

Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

600  

 

60014 

 

 

 

 

6050 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  

 

Drogi publiczne powiatowe  

Wydatki majątkowe  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

na zadania pn: 

- ,,Przebudowa drogi powiatowej Nr 2284R 

Rajskie – Zatwarnica w km 0+011-0+264 na 

długości 253 mb w m. Zatwarnica” 

- ,,Przebudowa drogi powiatowej Nr 2300R 

Jasień – Jałowe – Bandrów w km 8+700-8+933 

oraz w km 8+944-9+173 na długości 462 mb w 

m. Bandrów Narodowy” 

- Przebudowa drogi powiatowej Nr 2296R 

Ustjanowa – Daszówka – Czarna w km 5+450-

8+010 w m. Łobozew Górny i Teleśnica” 

929.489,00 

 

929.489,00 

929.489,00 

929.489,00 

 

50.198,00 

 

 

167.787,00 

 

 

 

711.504,00 

 

 

750  

 

75020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 

Starostwa Powiatowe  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań  

43.394,76 

 

 

 

 

 

 

3.639,20 

 

3.639,20 

3.639,20 

3.639,20 

3.639,20 

 



3 
 

 

 

 

75075 

4700 

 

 

 

 

 

6059 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

 

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

Wydatki majątkowe  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

 

 

 

43.394,76 

 

43.394,76 

43.394,76 

3.639,20 

757  

 

75702 

 

 

 

 

 

 

 

 

8110 

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO  

 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

Wydatki bieżące w tym: 

- obsługę długu j.s.t. 

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 

pożyczek 

20.000,00 

 

20.000,00 

 

 

 

20.000,00 

20.000,00 

20.000,00 

 

801 

 

 

 

 

80102 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80103 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4010 

4110 

4120 

 

 

 

4280 

4700 

 

 

 

 

 

 

 

4010 

4110 

4120 

 

 

 

4210 

4240 

4280 

 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 

Szkoły podstawowe specjalne   

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

Zakup usług zdrowotnych  

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

 

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup środków dydaktycznych i książek 

Zakup usług zdrowotnych  

37.550,00 

 

37.550,00 

37.550,00 

37.550,00 

37.200,00 

27.200,00 

8.000,00 

2.000,00 

 

350,00 

 

200,00 

150,00 

 

57.550,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

37.550,00 

 

37.550,00 

37.550,00 

28.600,00 

24.000,00 

4.000,00 

600,00 

 

8.950,00 

 

5.000,00 

2.000,00 

250,00 

 



4 
 

 

 

 

 

 

80152 

4440 

 

4700 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4010 

4110 

4120 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w innych typach szkół, liceach 

ogólnokształcących, technikach, branżowych 

szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 

w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne  

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  

1.550,00 

 

150,00 

 

 

20.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20.000,00 

20.000,00 

20.000,00 

14.500,00 

5.000,00 

500,00 

852  

 

85202 

 

 

 

 

 

 

 

4210 

POMOC SPOŁECZNA  

 

Domy pomocy społecznej 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań  

Zakup materiałów i wyposażenia  

 30.000,00 

 

30.000,00 

30.000,00 

30.000,00 

30.000,00 

 

30.000,00 

854 

 

 

 

 

 

 

85403 

 

 

 

 

 

6050 

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA  

 

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze  

Wydatki majątkowe  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- wykonanie dokumentacji technicznej budynku 

przy ul. Fabrycznej 

 100.000,00 

 

 

100.000,00 

100.000,00 

100.000,00 

921  

 

 

92109 

 

 

 

92195 

 

 

 

 

 

6050 

 

 

 

6050 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

Wydatki majątkowe  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

Pozostała działalność 

Wydatki majątkowe  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 93.394,76 

 

 

43.394,76 

43.394,76 

43.394,76 

 

50.000,00 

50.000,00 

50.000,00 

 Ogółem wydatki: 

Razem zmniejszenia: 

1.030.433,76 

-745.849,80 

284.583,96 



5 
 

§ 2 

1. Zmniejszenie planowanego deficytu o kwotę 237.512,00 zł, tj. do kwoty 

5.193.280,73zł.  

2. Zmniejszenie planowanych przychodów budżetu z tytułu zaciągnięcia kredytów  

i pożyczek o kwotę 237.512,00 zł. tj. do kwoty 2.402.919,00 zł.  

3. Zmniejszenie limitu zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na 

pokrycie planowego deficytu budżetu o kwotę 237.512,00 zł, tj. do kwoty 

2.402.919,00 zł.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bieszczadzkiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        PRZWODNICZĄCY RADY 

        Marek Bajda 

 


